
Université McGill     
Institut-Hôpital neurologique de Montréal - INM      Mécanique | Électricité  
Centre de jour    Page 1 de 2 
McGill 20-062 / PMA 2869-003-000    Le 27 avril 2022   

 

ADDENDA PAGEAU MOREL NO 01 

 

   

  Mécanique Électricité 

  

   

  
 

1 GÉNÉRAL 

1.1 Le présent addenda fait partie intégrante des documents du contrat et doit être lu conjointement 
avec les documents. Il a préséance en cas de contradiction. 

2 PORTÉE 

2.1 Modification aux documents d’appel d’offres. 

3 DESCRIPTION ÉLECTROMÉCANIQUE 

3.1 Devis – Section 22 60 00 

3.1.1 L’article 2.2.5 a été modifié comme suit : 

2.2.5 Produits acceptables : 

• Amico modèle O-DISWALL-L; 

• Tri-Tech Medical; 

• ou équivalent approuvé.   

3.1.2 L’article 2.3.4 a été modifié comme suit : 

2.3.4 Produits acceptables : 

• Amico; 

• Medical design, série edge; 

• ou équivalent approuvé.   

3.1.3 L’article 2.4.14 a été modifié comme suit : 

2.4.14 Produits acceptables : 

• Amico, modèle AVF; 
• Beacon Medeas; 

• Class 1 inc.;  

• Tri-Tech Medical; 

• ou équivalent approuvé. 



Université McGill   
Institut-Hôpital neurologique de Montréal - INM     Mécanique | Électricité  
Centre de jour  Page 2 de 2 
McGill 20-062 / PMA 2869-003-000  Le 27 avril 2022   

 

ADDENDA PAGEAU MOREL NO 01 
 

   

  
 

 

3.2 Dessins MÉCANIQUE 

3.2.1 Les dessins sont révisés selon la liste des dessins émise avec le présent addenda. 

3.3 Dessins ÉLECTRICITÉ 

3.3.1 Les dessins sont révisés selon la liste des dessins émise avec le présent addenda. 

 



Université McGill

Institut-Hôpital neurologique de Montréal - INM 
Centre de jour
McGill 20-062 / PMA 2869-003-000

MÉCANIQUE
Page 1 de 1   

DATE 2022-04-27

RAISON Addenda 1

M001 159-MX-M-0001 0

M002 159-EX-M-LG01 0

M003 159-MG-D-0201 0

M004 159-MG-M-0201 0

M005 159-MP-D-0201 0

M006 159-MP-M-0201 0

M007 159-MP-D-0201 0

M008 159-MP-P-0201 0

M009 159-MS-D-0201 0

M010 159-MS-P-0201 0

M011 159-MT-D-0201 0

M012 159-MT-P-0201 0

M013 159-MV-D-0201 1 Émis

M014 159-MV-P-0201 0

M015 159-MR-M-DG01 0

M016 159-MR-M-0201 0

M017 159-MR-M-DT01 0

LISTE DES DESSINS

Plomberie services/gaz médicaux 2e étage

Ventilation 2e étage

Ventilation 2e étage

Tuyauterie eau de chauffage

Tuyauterie eau de chauffage

Plomberie drainage 2e étage

Plomberie eau domestique 2e étage

Plomberie eau domestique 2e étage

Plomberie drainage 2e étage

NUMÉROPAGE TITRE DU DESSIN

ÉMISSION

DESCRIPTIONRÉVISION

Page Frontispice

Légende Mécanique

Plomberie services/gaz médicaux 2e étage

Protection incendie 2e étage

Protection incendie 2e étage

Détails et tableaux

Automatisation intégré 2e étage

Automatisation intégré diagrammes

______________________________________________________________________



Université McGill
Institut-Hôpital neurologique de Montréal (INM)
Centre de jour
MCGill 20-062 / PMA : 2869-003-000

ÉLECTRICITÉ
Page 1 de 1   

DATE 2022-04-27

RAISON Addenda no 1

E001 159-EX-M-0001 0

E002 159-EX-M-LG01 0

E003 159-EX-M-LG02 1 Émis

E004 159-EX-M-DE01 1 Émis

E005 159-EE-D-0201 0

E006 159-EE-M-0201 1 Émis

E007 159-ES-D-0201 0

E008 159-ES-M-0201 1 Émis

E009 159-ES-M-DT01 0

E010 159-PD-M-0001 1 Émis

Détails

Éclairage - 2e étage - Modifié

Panneaux distributions

Services - 2e étage - Démolition

Services - 2e étage - Modifié

ÉMISSION

DESCRIPTIONRÉVISION

LISTE DE DESSINS

Distribution électrique - Démolition - Modifié

Éclairage - 2e étage - Démolition

Page frontispice

Légende

Légende (suite) et liste des appareils d'éclairage

NUMÉROPAGE TITRE DU DESSIN

______________________________________________________________________


		2022-04-27T14:43:34-0400
	Pierre-Luc Baril


		2022-04-27T14:24:50-0400
	Magali Tremblay
	Magali Tremblay , ing. (OIQ142224)




